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WOLNEGO MIASTA KRAKOWA 

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 12 Maja 1832 roku.
------------------------------------------------------------— ------------------ ■ ... . i i

Nro  1912. D. G.S.

■ ■ ■ ' V  SENAT RZĄDZĄCY
Podaje do wiadomości powszechney, iż na przedstawienie Sądu Ap-

pellacyjnego tyczącego się oznaczenia taxy opłacać się mającey Tłuma-
« 1 

czowi Rządowemu przysięgłemu języka Niemieckiego od tiomaczenia
Aktów Sądowych, postanowił, iż  następująca taxa od rzeczoney czyn­
ności na przyszłość pobieraną bydz m a, jako to:

■' a)  Od tłumaczenia wszelkich aktów sądowych za arkusz jeden  
płaty zip. 2.

b )  Za przepisywanie tegóż tłumaczenia od arkusza złp. 1. Od pe- 
w yższey  taxy wyjętemi jednak zostają akta z urzędu przesełane i stro-



n y  dowodzące stan ubóstwa, dla których tłómaczenie Aktów Sądo­
w ych bezpłatnie dopełnianem bydź winno.

Kraków dnia 9  Maja 1832 roku. j

Prezydujący
S z o p o w ig z .

Sekr. Jeneralny Senatu 
Darowski.

N o w a ko w sk i  Sekr. Exp. Sen. '

'tjtfro 1913.

v .  S ek re ta rz  J ln y  Senatu.
Z mocy postanowienia Senatu w dniu dzisiej szym do L. 1943 D. G 

S. zapadłego, oznaymuje, iż w  dniu 2S b. m. i r. o godziaie lOzrana od- 
bywać się będzie av biórze Sekretarj"atu Jlnego Licytacya na dostarczenie 

materyaliów piśmiennych i innych potrzeb dla kancellaryi Senatu i W y­
działów na rok etatowy l S f | ,  których ogólny szacunek za cenę pier­
wszego wywołania sluzj ć mający, w  summie zip. 3917 gr. 1. ustanowio­
nym został.—  Iitoby więc dostawy wszystkich tych artykułów w  ilo­
ści punktami Iicytacyi wyszczególnionej", i wedle prób okazać się ma- 
jącj c h , podjąć się zechciał za tańszą cen ę, to jest, ktoby większego 
procentu na summie pierwszego wywołania na korzyść skarbu odstą­
pił, temu po zatwierdzeniu przez Senat Aktu Licytacyi, dostawa ta po- 

ruczoną zostanie. Każdy przeto chęć licytowania mający, winien bę-



dzie w  dniu i gadzinie w y żey  oznaczonych stawić się i  vadium w  
kwocie zip- 391 gr 21 złożyć, inaczey do licytowania przypuszczonym  
nie będzie. Ktoby zaś życzył sobie poprzednio warunki licytacyi przey- 
r z e ć ,  zgłosić się ma do kancellaryi Sekretaryatu Jlnego Sanatu gdzie 
niezwłocznie okazanemi mu zostaną.

Kraków d. 1 Maja 1832 roku.
DarowsM.

Nro, 3541.
Dyrekcya Policyi W. M. Krakowa i Jego Okręgu.

Z powodu zrządzoney w  dniu 9 b. m. kradzieży wielu kosztowno­
ści, a mianowicie numizmatów, i różnych złotych i srebrnych pienię­

dzy, w  ogóle wartości nominalney lub rzeczy wistey zip. 2387 groszy 24  
mających, — Dyrekcya oświadcza w  imieniu poszkodowanego, iż gdy  
ktokolw iek , czy przez doniesienie do zwierzchności, człowieka niepo­
dobnego do posiadania tak znacZney ilości pieniędzy, a nadewszystko  
tycb, które sz»czpgólnemi cechami od powszechnie używanych odróżnia­
ją s ię —  czyli jakim bądź innym sposobem— ułatwi poszkodowanemu  
odzyskanie w  części lub w  całości szkody, oprócz wewnętrznego zado- 
wolnienia z dopełnienia czynu uczciwego człowieka, ma sobie zape­
wnioną z strony poszkodowanego, lOtą część wartości w  miarę odzy- 

ksäney szkody, Kosztowności skradzione są następujące. — 4  JSuwU



56  — ■

im a ła : 1. Medalion duży z uszkiem pozłacany mający po jedney stro­
nie wyobrażenie Michała Archanioła, po 2giey wyobrażenie potworu 

z głową ludzką ciałem zaś z w ężów  zlożonem z napisami Ruskiemi i 
Greckiemi robiony na siad numizmatu złotego pod Czernichowem zna­
lezionego. 2. Medal srebrny duży od 4 do 6 Dk. ważyć mogący. —• 
w ybity  przez towarzystwo przyjaciół nauk w  r. 1808 na podziękowa­
nie za ustalenie bytu przez Frederyka Augusta.—  B . Pieniądze. 3 Du­
katów Hollenderskich z r. 1831 sztuk 53.— 4. Podobnych z tego roku 
z małym orzełkiem sztuk 36 .—  5. Dukat Zygmunta 3go rok 1630. nie  
bardzo w yraźny mający, z herbem o 5ciu tarczach. — 6. Dukat tegoż 
Zygmunta Gdański z tegoż roku.—  7. Dukat Władysława Czwartego 
Gdański z r. 1648.—  8. Dukat Jana Kazimierza z r. 1654.— 9. Pólszufryn 
za Augusta 3go bity z r. 175G.—  10. Tegoż dukat Polski z r. 1757. —. 
11. Pieniądz złoty z r. 1817 Polski na zip. 25 .— 12. Cztery podwóyne  
Frydrychsdory Brunswickie. — 13 Napołeonsdor 4 0 frankowy.—  l l .C w a n -  
«ygierów sztuk 12. i l5te  Złotowek polskich sześćdziesiąt.—

W Krakowie d. 12 Maja 1832 r.

Senator Dyrektor Policyi
_  K U C IE jŃSKJ.

j Paprocki S. D. P .



D O D A  T E K
do Nru I4s®

PISARZ TRYBUNAŁU L INSTĄNCYI W . N. i S. Ä. M. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publiczney wiadomości: iz dom 
pod L.610 przy ulicy Szpitalney w Gminie V. 
miasta Krakowa stojący, dosukcessorów' s.p. 
Jgnacego Możdżeńskiego należący,— sprze­
danym zasianie przez publiczną licytacyą W 
Trybunale odbyć się mającą a to na żądanie 
P . Stanisława Puzyna O. M. K. wierzyciela 
hvpolecznego, to jest: na zaspokojenie jego 
wierzytelności 1,500 zip z procentem 5/100 
od 1 czerwca 1830. roku, i kosztami zmassy 
ś. p. Ignacego Możdzeńskiego wyrokiem T ry­
bunału z dnia 5 lutego 1831 onetauż zasą­
dzonej’, z mocy którego nastąpiło wezwanie 
exekucyine przez P. Komornika Slodkowskie- 

o d. 27 maja 1831 rok u , następnie zajęcie 
amienicy d. 11 czerwca 1831 r. w dniu tym­

że do L. 251 w wykazie hypotecznym umie­
szczone, po czent zapadł wyrok Trybunatu 
5 sierpnia 1831 r. ustanawiający cenę i do­
zorcę, w dalszem postępowaniu w porządku 
ustanowienia warunków licytacji zapadł wy­
rok Trybunału 30 września 18^1 r. od któ­
rego zaszła skarga appellaeyina w skutek 
którey zapadł wyrok sądu mppellacyinego 17 
gtycznia 1832 r. ustanawiający warunki ta­
kowe, i ten po doręczeniu go Panu Piotrowi 
Grzybowskiemu O. W. M. Krakowa -opieku­
nowi małoletnich SSrów.Możdzeńskich, i Panu 
Andrzejowi Tyralskiemu przydanemu opie­
kunowi, stał się prawomocnym.

Cena pierwszego wywołania, jest 18,000 
zip. która na terminie trzecim w braku licy­
tantów do 12,000 złp. zniżoną zostanie, i od 
tey wywołanie na trzecim, terminie nastąpi.

W arunki licytacyi są następujące;
1. Mający chęć licytowania złoży na va­

dium 1S90 złp. któro w razie nie dopeł­

nienia warunków utraci i nowa licytacja 
na jego koszt ogłoszoną będzie, popiera­
jący licytacją wolny jest od składaniu 
vadium.

2. Nabywca zapłaci z wszelkich epok po­
datki zaległe z potrąceniem ich z szacunku.

3. Naby wca zapłaci z szacunku koszta ja ­
kie wyrokiem zasądzone zostaną na ręce 
adwokata licytacyą popierającego.''

4. W skutek klassyfikacyi zapłaci nabywca 
resztę szacunku z procentem 5 od 100 od 
dnia licytacyi a to w skutek assygnacyi 
sądowych.

5. Od dnia licytacji przychody do naby­
wcy należeć będą który obowiązanym jest 
do końca kwartału w którym licytacja na­
stąpi utrzymać mieszkańców.

6. Po dopełnieniu 1. 2. 3. warunku uzyjs 
ska nabywca dekret dziedzictwa.

7.. Wyderkauffy o ile Senat Rządzący ze­
zwoli, zostaną przy nieruchomości. 

Term ina do licytacy i takowey ustanawiają się. 
Pierwszy na dzień 28 Lipca 1832 r.
D rugi na dzień 29 Sierp: 1832 r*
Trzeci na dzień 29 W rz: 1832 r.

Licytacyą tę z strony powoda popiera P,
W. Szpor Adwokat O .P.D. wzywa się przeto 
na licytacyą takow'ą w sali Audjencyonalney 
Trybunału w gmachu pod L. 106 w Krako­
wie od godziny 10 rano swe posiedzenia od­
bywającego, nastąpić m ającą, tak wszyscy 
chęć licytowania mający jako też wszyscy 
wierzyciele, aby pod rygorem wyłączenia ich 
wierzytelności złożyli produkeye swych praw 
na pierwszym terminie licytacyi.

W  Krakowie 7 Maja 1832 roku.
Kuliczkowski Pisarz Tryb.



PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTA N CY I W
Podaje do publicznej wiadomości, iż w 

drodze postępowania spadkowego w skutek 
wyroku Trybunału I Instancyi na dniu 24 L u ­
tego r. b. 1832 zapadłego, prawomocnego. 
Dział między sukcessorami !sś. p. Józefa i 
Franciszki z Kustowskich Noakowskich do­
puszczającego, i warunki sprzedaży nieru­
chomości spadkowey zatwierdzającego, wy­
stawioną je s t na sprzedaż przez licytacyą pu­
bliczną, Kamienica wKrakowie w Gminie III 
pod L. 349 narożnie położona, od południa 
z ulicą Szew ską, od zachodu z ulicą T ea­
tralną , od północy z realnością P. Tomasza 
M arciszewskiego, od wschodu z domem P. 
Kajetana Florkiewicza pod L . 350 położo­
nym , granicząca; sukcessorów ś. p. Józefa 
i  Franciszki z Kustowskich Noskowskich 
własna.

Licytacyą tey nieruchomości popiera Pan 
W awrzyniec Soświński adwokat O. P. D. w 
Krakowie przy ulicy S. Jana pod L. 472 za­
m ieszkały, jako pełnomocnik sukcessorów 
obecnych ś. p. Józefa i Franciszki z Kusto­
wskich Noakowskich małżonków', przeciw­
ko Panu Janowi Bąkowskiemu adwokatowi 
jako kuratorowi nieobecnych sukcessorów 
Noakowskich.

W arunki tey sprzedaży wyrokiem na po­
czątku powołanym zatwierdzone, są nastę­
pujące t

1) Cena szacunkowa Kamienicy w K ra­
kowie przy ulicy Szewskiey pod L. 349 po- 
łożoney, z urzędowey Detaxacyi wzięta, u- 
stanawia się w summie Złp. 17,414 gr. 25.

2) Chęć licytowania mający nie wyłącza­
jąc  nawet sukcessorów złoży na Vadium 1/10 
to jest Złp. 1,741 gr. 15.

3) Nabywca żapłaci podatki z wszelkich 
epok, jeżeliby się okazały zaległe,

4) Nabywca zapłaci także koszta licytacyi, 
a to za kwitem adwokata przedaż popiera • 
jącego.

. N .i S .N.M. KRAKOW A i JEGO OKRĘGU,
5) W ypłaty w 2 .3  i 4. warunku wyszcze­

gólnione, z ceny szacunków ey potrącone będą.
6) Summy wdderkaufowe pozostaną przy 

nieruchomości, z obowiązkiem płacenia pro­
centów'.

7) W  dni 14 po licytacyi nabywca złoży 
W  Depozyt Sądowy połowę szacunku, wktó* 
rą  wrachowane- mu będą wypłaty w 2, 3 i 4, 
warunku wykazane, i wtenczas otrzyma de­
kret dziedzictwa.

8) Resztę z summy wyłicytowaney, pozo­
stałą, wypłaci nabywca sukcessorom Noako­
w skich, wskutek działu między niemi-pra­
womocnego.

9) W  razie nie dopełnienia warunków po­
wyższych, nabywca utraci Vadium, i nowa 
licytacja na jego szkodę, nigdy na zysk, o- 
głoszoną zostanie.

Sprzedaż w mowie będącey Kamienicy 
odbędzie się W dwóch- terminach, do pier­
wszego, na którym nastąpi przysądzenie przed- 
stanowcze, wyznaczonym jest dzień szósty 
Lipca 1832 r.

Do drugiego term inu, na którym «wstąpi 
przysądzenie stanowcze, dzień dziewiąty sier­
pnia 1832 r.

Wzyw'ają się przeto wszyscy chęć kupie­
nia mający , aby w terminach tych oznaczo­
nych na licytacyą publiczną, na audyencyi 
Trybunału I Instancyi w Krakowie przy uli­
cy Grodzkiey pod L. 106 odbydź się mającą, 
o godzinie 10 ranney stawić się zechcieli; 
zaś o bliższych szczegółach tey nieruchomo­
ści dotyczących, każdego czasu w godzinach 
południowych w kancelfaryi podpisanego Pi-T 
sarza Trybunału z Akt złożonych dowiedzie 
się można.

Kraków dnia 14 Maja 1S32 r.
Kuliczkoicski Pis. Tryb. .


